
Lp
Nazwisko i imię nauczyciela/ 

terapeuty
Adres e-mail Funkcja

1 Walewska-Sajdak Renata dyrektor@soswwp.edu.pl Dyrektor

2 Faron Maria maria.faron@soswwp.edu.pl Wicedyrektor

3 Smoczyńska Zofia zofia.smoczynska@soswwp.edu.pl Wicedyrektor

4 Tomaszczenik Piotr piotr.tomaszczenik@soswwp.edu.pl Kierownik Świetlicy/Internatu

Lp
Nazwisko i imię nauczyciela/ 

terapeuty

5 Balcerzak Aleksandra

6 Baluk Krzysztof

7 Blat Przemysław

8 Błasiak Barbara

9 Borkowska Marzena

10 Bosa Katarzyna

11 Brzostowska Dorota

12 Brzozowska Magdalena

13 Budzik Monika

14 Bylica Agata

15 Chmielewska Marta

16 Chojnacka-Sorkupa Mariola

17 Dąbrowska Katarzyna

18 Dermont Ewa

19 Dołęga Jacek

20 Dyba Beata

Lista adresów e-mail nauczycieli i terapeutów 

mariola.skorupa@soswwp.edu.pl

katarzyna.dabrowska@soswwp.edu.pl

ewa.dermont@soswwp.edu.pl

jacek.dolega@soswwp.edu.pl

beata.dyba@soswwp.edu.pl

katarzyna.bosa@soswwp.edu.pl

dorota.brzostowska@soswwp.edu.pl

magdalena.brzozowska@soswwp.edu.pl

monika.budzik@soswwp.edu.pl

agata.bylica@soswwp.edu.pl

marta.chmielewska@soswwp.edu.pl

Adres e-mail

aleksandra.balcerzak@soswwp.edu.pl

krzysztof.baluk@soswwp.edu.pl

przemyslaw.blat@soswwp.edu.pl

barbara.blasiak@soswwp.edu.pl

marzena.borkowska@soswwp.edu.pl

mailto:dyrektor@soswwp.edu.pl
mailto:maria.faron@soswwp.edu.pl
mailto:zofia.smoczynska@soswwp.edu.pl
mailto:piotr.tomaszczenik@soswwp.edu.pl
mailto:mariola.skorupa@soswwp.edu.pl
mailto:katarzyna.dabrowska@soswwp.edu.pl
mailto:ewa.dermont@soswwp.edu.pl
mailto:jacek.dolega@soswwp.edu.pl
mailto:beata.dyba@soswwp.edu.pl
mailto:katarzyna.bosa@soswwp.edu.pl
mailto:dorota.brzostowska@soswwp.edu.pl
mailto:magdalena.brzozowska@soswwp.edu.pl
mailto:monika.budzik@soswwp.edu.pl
mailto:agata.bylica@soswwp.edu.pl
mailto:marta.chmielewska@soswwp.edu.pl
mailto:aleksandra.balcerzak@soswwp.edu.pl
mailto:krzysztof.baluk@soswwp.edu.pl
mailto:przemyslaw.blat@soswwp.edu.pl
mailto:barbara.blasiak@soswwp.edu.pl
mailto:marzena.borkowska@soswwp.edu.pl


21 Dyś Justyna

22 Dytmar Aneta

23 Erbel Justyna

24 Florek Magdalena

25 Fudali Małgorzata 

26 Gesek Barbara

27 Gielecińska Magdalena 

28 Gliniak Tatiana 

29 Górecki Paweł

30 Gurban Ewa

31 Habdas Agnieszka

32 Hać Renata

33 Jaciubek Anna

34 Jaczewska Bożena

35 Jagiełło Wojciech

36 Jaśkiewicz Marcin

37 Kacprzyk-Sobieraj Marta

38 Kaczor Sandra 

39 Karaban Maria

40 Kasztankiewicz Jacek

41 Klimecka Agnieszka

42 Kliś Alina

43 Kluszczyński Dariusz

44 Knap Monika

45 Kobiałka Monika

46 Korneluk Marta marta.korneluk@soswwp.edu.pl

jacek.kasztankiewicz@soswwp.edu.pl

agnieszka.klimecka@soswwp.edu.pl

alina.klis@soswwp.edu.pl

dariusz.kluszczynski@soswwp.edu.pl

monika.knap@soswwp.edu.pl

monika.kobialka@soswwp.edu.pl

bozena.jaczewska@soswwp.edu.pl

wojciech.jagiello@soswwp.edu.pl

marcin.jaskiewicz@soswwp.edu.pl

marta.ka_sobieraj@soswwp.edu.pl

sandra.kaczor@soswwp.edu.pl

maria.karaban@soswwp.edu.pl

tatiana.gliniak@soswwp.edu.pl

pawel.gorecki@soswwp.edu.pl

ewa.gurban@soswwp.edu.pl

agnieszka.habdas@soswwp.edu.pl

renata.hac@soswwp.edu.pl

anna.jaciubek@soswwp.edu.pl

aneta.dytmar@soswwp.edu.pl

justyna.erbel@soswwp.edu.pl

magdalena.florek@soswwp.edu.pl

malgorzata.fudali@soswwp.edu.pl

barbara.gesek@soswwp.edu.pl

magdalena.gielecinska@soswwp.edu.pl

justyna.dys@soswwp.edu.pl

mailto:marta.korneluk@soswwp.edu.pl
mailto:jacek.kasztankiewicz@soswwp.edu.pl
mailto:agnieszka.klimecka@soswwp.edu.pl
mailto:alina.klis@soswwp.edu.pl
mailto:dariusz.kluszczynski@soswwp.edu.pl
mailto:monika.knap@soswwp.edu.pl
mailto:monika.kobialka@soswwp.edu.pl
mailto:bozena.jaczewska@soswwp.edu.pl
mailto:wojciech.jagiello@soswwp.edu.pl
mailto:marcin.jaskiewicz@soswwp.edu.pl
mailto:marta.ka_sobieraj@soswwp.edu.pl
mailto:sandra.kaczor@soswwp.edu.pl
mailto:maria.karaban@soswwp.edu.pl
mailto:tatiana.gliniak@soswwp.edu.pl
mailto:pawel.gorecki@soswwp.edu.pl
mailto:ewa.gurban@soswwp.edu.pl
mailto:agnieszka.habdas@soswwp.edu.pl
mailto:renata.hac@soswwp.edu.pl
mailto:anna.jaciubek@soswwp.edu.pl
mailto:aneta.dytmar@soswwp.edu.pl
mailto:justyna.erbel@soswwp.edu.pl
mailto:magdalena.florek@soswwp.edu.pl
mailto:malgorzata.fudali@soswwp.edu.pl
mailto:barbara.gesek@soswwp.edu.pl
mailto:magdalena.gielecinska@soswwp.edu.pl
mailto:justyna.dys@soswwp.edu.pl


47 Kowalczyk Agata

48 Kowalewska Edyta

49 Kowalik Hanna

50 Kowalska Magdalena 

51 Kozłowska Aneta

52 Kozłowski Michał

53 Kożuchowska Katarzyba

54 Kruk Małgorzata 

55 Kwiatkowski Piotr

56 Kucharczyk-Przykaza Dorota 

57 Lankiewicz Teresa 

58 Lenard Katarzyna 

59 Leńczyk Marzena 

60 Liptak Katarzyna 

61 Lityńska Magdalena 

62 Lusarczyk Edyta

63 Maciaś Beata 

64 Machniewicz Ewa

65 Maciejewska Ewa

66 Malinowska Katarzyna 

67 Marciniak-Cukiernik Edyta

68 Marczak Maria

69 Markiewicz Sylwia 

70 Matyjasik Joanna

71 Mączyńska Mariola

72 Moczydłowska Marta

joanna.matyjasik@soswwp.edu.pl

mariola.maczynska@soswwp.edu.pl

marta.moczydlowska@soswwp.edu.pl

ewa.machniewicz@soswwp.edu.pl

ewa.maciejewska@soswwp.edu.pl

katarzyna.malinowska@soswwp.edu.pl

edyta.marciniak-cukiernik@soswwp.edu.pl

maria.marczak@soswwp.edu.pl

sylwia.markiewicz@soswwp.edu.pl

katarzyna.lenard@soswwp.edu.pl

marzena.lenczyk@soswwp.edu.pl

katarzyna.liptak@soswwp.edu.pl

magdalena.litynska@soswwp.edu.pl

edyta.lusarczyk@soswwp.edu.pl

beata.macias@soswwp.edu.pl

michal.kozlowski@soswwp.edu.pl

katarzyna.kozuchowska@soswwp.edu.pl

malgorzata.kruk@soswwp.edu.pl

piotr.kwiatkowski@soswwp.edu.pl

dorota.kucharczyk.przykaza@soswwp.edu.pl

teresa.lankiewicz@soswwp.edu.pl

agata.kowalczyk@soswwp.edu.pl

edyta.kowalewska@soswwp.edu.pl

hanna.kowalik@soswwp.edu.pl

magdalena.kowalska@soswwp.edu.pl

aneta.kozlowska@soswwp.edu.pl

mailto:joanna.matyjasik@soswwp.edu.pl
mailto:mariola.maczynska@soswwp.edu.pl
mailto:marta.moczydlowska@soswwp.edu.pl
mailto:ewa.machniewicz@soswwp.edu.pl
mailto:ewa.maciejewska@soswwp.edu.pl
mailto:katarzyna.malinowska@soswwp.edu.pl
mailto:edyta.marciniak-cukiernik@soswwp.edu.pl
mailto:maria.marczak@soswwp.edu.pl
mailto:sylwia.markiewicz@soswwp.edu.pl
mailto:katarzyna.lenard@soswwp.edu.pl
mailto:marzena.lenczyk@soswwp.edu.pl
mailto:katarzyna.liptak@soswwp.edu.pl
mailto:magdalena.litynska@soswwp.edu.pl
mailto:edyta.lusarczyk@soswwp.edu.pl
mailto:beata.macias@soswwp.edu.pl
mailto:michal.kozlowski@soswwp.edu.pl
mailto:katarzyna.kozuchowska@soswwp.edu.pl
mailto:malgorzata.kruk@soswwp.edu.pl
mailto:piotr.kwiatkowski@soswwp.edu.pl
mailto:dorota.kucharczyk.przykaza@soswwp.edu.pl
mailto:teresa.lankiewicz@soswwp.edu.pl
mailto:agata.kowalczyk@soswwp.edu.pl
mailto:edyta.kowalewska@soswwp.edu.pl
mailto:hanna.kowalik@soswwp.edu.pl
mailto:magdalena.kowalska@soswwp.edu.pl
mailto:aneta.kozlowska@soswwp.edu.pl


73 Moryc Elżbieta

74 Możdżan Barbara

75 Murawska Edyta

76 Naumiuk Izabela 

77 Nowak Jarosław 

78 Nowakowska Anna

79 Obstawska Halina

80 Pacholska-Fabisiak Sabina

81 Pekrul Teresa 

82 Pelinko Katarzyna 

83 Pękała Urszula 

84 Pietrzak Małgorzata 

85 Pograniczna Agata

86 Prusiel-Zaraś Oksana

87 Ptak Magdalena

88 Rynkiewicz Danuta

89 Salamonik Przemysław

90 Sikorska Elżbieta 

91 Skwira Marcin 

92 Sołonowicz Kamil

93 Stelmach Katarzyna 

94 Sternik Paweł 

95 Struzik Łukasz

96 Szlendak Zuzanna

97 Szmigiel Monika

98 Szymanowicz Daria

pawel.sternik@soswwp.edu.pl

lukasz.struzik@soswwp.edu.pl

zuzanna.szlendak@soswwp.edu.pl

monika.szmigiel@soswwp.edu.pl

daria.szymanowicz@soswwp.edu.pl

danuta.rynkiewicz@soswwp.edu.pl

przemyslaw.salamonik@soswwp.edu.pl

elzbieta.sikorska@soswwp.edu.pl

marcin.skwira@soswwp.edu.pl

kamil.solonowicz@soswwp.edu.pl

katarzyna.stelmach@soswwp.edu.pl

katarzyna.pelinko@soswwp.edu.pl

urszula.pekala@soswwp.edu.pl

malgorzata.pietrzak@soswwp.edu.pl

agata.pograniczna@soswwp.edu.pl

oksana.prusiel.zaras@soswwp.edu.pl

magdalena.ptak@soswwp.edu.pl

izabela.naumiuk@soswwp.edu.pl

jaroslaw.nowak@soswwp.edu.pl

anna.nowakowska@soswwp.edu.pl

halina.obstawska@soswwp.edu.pl

sabina.pacholska-fabisiak@soswwp.edu.pl

teresa.pekrul@soswwp.edu.pl

elzbieta.moryc@soswwp.edu.pl

barbara.mozdzan@soswwp.edu.pl

edyta.murawska@soswwp.edu.pl

mailto:pawel.sternik@soswwp.edu.pl
mailto:lukasz.struzik@soswwp.edu.pl
mailto:zuzanna.szlendak@soswwp.edu.pl
mailto:monika.szmigiel@soswwp.edu.pl
mailto:daria.szymanowicz@soswwp.edu.pl
mailto:danuta.rynkiewicz@soswwp.edu.pl
mailto:przemyslaw.salamonik@soswwp.edu.pl
mailto:elzbieta.sikorska@soswwp.edu.pl
mailto:marcin.skwira@soswwp.edu.pl
mailto:kamil.solonowicz@soswwp.edu.pl
mailto:katarzyna.stelmach@soswwp.edu.pl
mailto:katarzyna.pelinko@soswwp.edu.pl
mailto:urszula.pekala@soswwp.edu.pl
mailto:malgorzata.pietrzak@soswwp.edu.pl
mailto:agata.pograniczna@soswwp.edu.pl
mailto:oksana.prusiel.zaras@soswwp.edu.pl
mailto:magdalena.ptak@soswwp.edu.pl
mailto:izabela.naumiuk@soswwp.edu.pl
mailto:jaroslaw.nowak@soswwp.edu.pl
mailto:anna.nowakowska@soswwp.edu.pl
mailto:halina.obstawska@soswwp.edu.pl
mailto:sabina.pacholska-fabisiak@soswwp.edu.pl
mailto:teresa.pekrul@soswwp.edu.pl
mailto:elzbieta.moryc@soswwp.edu.pl
mailto:barbara.mozdzan@soswwp.edu.pl
mailto:edyta.murawska@soswwp.edu.pl


99 Tarkowska-Nowak Martyna

100 Tkaczyk Krzysztof

101 Tkaczyk Renata

102 Tomaszewska Dorota 

103 Tosik Agnieszka 

104 Tosik Aleksandra

105 Wasilewska Anna

106 Wasilewska-Bachura Natalia

107 Wdowiak Bernard 

108 Witecka Elżbieta

109 Wójcicka Marlena 

110 Zarębska Aneta

111 Żmuda Bożena 

112 Żondełek Agata agata.zondelek@soswwp.edu.pl

natalia.wasilewska@soswwp.edu.pl

bernard.wdowiak@soswwp.edu.pl

elzbieta.witecka@soswwp.edu.pl

marlena.wojcicka@soswwp.edu.pl

aneta.zarebska@soswwp.edu.pl

bozena.zmuda@soswwp.edu.pl

krzysztof.tkaczyk@soswwp.edu.pl

renata.tkaczyk@soswwp.edu.pl

dorota.tomaszewska@soswwp.edu.pl

agnieszka.tosik@soswwp.edu.pl

aleksandra.tosik@soswwp.edu.pl

anna.wasilewska@soswwp.edu.pl

martyna.tarkowska.nowak@soswwp.edu.pl

mailto:agata.zondelek@soswwp.edu.pl
mailto:natalia.wasilewska@soswwp.edu.pl
mailto:bernard.wdowiak@soswwp.edu.pl
mailto:elzbieta.witecka@soswwp.edu.pl
mailto:marlena.wojcicka@soswwp.edu.pl
mailto:aneta.zarebska@soswwp.edu.pl
mailto:bozena.zmuda@soswwp.edu.pl
mailto:krzysztof.tkaczyk@soswwp.edu.pl
mailto:renata.tkaczyk@soswwp.edu.pl
mailto:dorota.tomaszewska@soswwp.edu.pl
mailto:agnieszka.tosik@soswwp.edu.pl
mailto:aleksandra.tosik@soswwp.edu.pl
mailto:anna.wasilewska@soswwp.edu.pl
mailto:martyna.tarkowska.nowak@soswwp.edu.pl

